



Datum
11.04.2019

Försäkringsavtalbeteckning
16-654-097-8
Kundbeteckning
67756229

Vates-Säätiö

Åldermansvägen 8
00620 HELSINGFORS

FÖRSÄKRINGSAVTAL 16-654-097-8

Försäkringsperiod 16.05.2019 - 16.05.2019, tidsbetämt försäkringsavtal

GRUPPOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

I detta försäkringsbesked har antecknats de skydd som valts i försäkringen. Uppgifter om innehållet i skydden och de viktigaste begränsningarna har angetts i vår produktguide. Produktguiden och försäkringsvillkoren finns på adressen www.op.fi/villkor.

Om ni vill ha produktguiden eller försäkringsvillkoren också som en trycksak, kontakta vår kundtjänst tfn 010 253 0022.

Försäkringsvillkor RT01 Gruppolycksfallsförsäkring, försäkringsvillkor

Job Shadow Day

Vakuutettu toiminta I den tidsbundna gruppolycksfallsförsäkringen är max 500 personer försäkrade som deltar i tillställningen Job Shadow Day, följer med hur arbetet utförs.

Försäkringen är i kraft endast 16.5.2019.

Giltighetsområde Hela världen

Antalet personer 480 personer

Åldersgrupp 18-69 år



DEN FÖRSÄKRADES FÖRSÄKRINGSBESKÆD

Datum
11.04.2019

Försäkringsavtalbeteckning
16-654-097-8

Försäkringsskydd och försäkringsbeloppet

Vårdskydd	17.000 euro
Självrisk	0 euro
Invaliditetsskydd	20.000 euro
Dödsfallsskydd	10.000 euro
Förmånstagarförordnande De anhöriga eller annan skriftligen meddelad förmånstagare	

OP Försäkring Ab

**FÖRSÄKRINGSAVTAL 16-654-097-8**

Försäkringsperiod 16.05.2019 - 16.05.2019, tidsbetämt försäkringsavtal

GRUPPOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

I detta försäkringsbesked har antecknats de skydd som valts i försäkringen. Uppgifter om innehållet i skydden och de viktigaste begränsningarna har angetts i vår produktguide. Produktguiden och försäkringsvillkoren finns på adressen www.op.fi/villkor.

Om ni vill ha produktguiden eller försäkringsvillkoren också som en trycksak, kontakta vår kundtjänst tfn 010 253 0022.

Försäkringsvillkor RT01 Gruppolycksfallsförsäkring, försäkringsvillkor

Job Shadow Day

Vakuutettu toiminta I den tidsbundna gruppolycksfallsförsäkringen är max 500 personer försäkrade som deltar i tillställningen Job Shadow Day, följer med hur arbetet utförs.

Försäkringen är i kraft endast 16.5.2019.

Giltighetsområde Hela världen

Antalet personer 10 personer

Åldersgrupp 0-17 år

Försäkringsskydd och försäkringsbeloppet

Vårdskydd 17.000 euro
Självrisk 0 euro

Invaliditetsskydd 20.000 euro

Dödsfallsskydd 10.000 euro
Förmånstagarförordnande
De anhöriga eller annan skriftligen meddelad förmånstagare

OP Försäkring Ab

**FÖRSÄKRINGSAVTAL 16-654-097-8**

Försäkringsperiod 16.05.2019 - 16.05.2019, tidsbetämt försäkringsavtal

GRUPPOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

I detta försäkringsbesked har antecknats de skydd som valts i försäkringen. Uppgifter om innehållet i skydden och de viktigaste begränsningarna har angetts i vår produktguide. Produktguiden och försäkringsvillkoren finns på adressen www.op.fi/villkor.

Om ni vill ha produktguiden eller försäkringsvillkoren också som en trycksak, kontakta vår kundtjänst tfn 010 253 0022.

Försäkringsvillkor RT01 Gruppolycksfallsförsäkring, försäkringsvillkor

Job Shadow Day

Vakuutettu toiminta I den tidsbundna gruppolycksfallsförsäkringen är max 500 personer försäkrade som deltar i tillställningen Job Shadow Day, följer med hur arbetet utförs.

Försäkringen är i kraft endast 16.5.2019.

Giltighetsområde Hela världen

Antalet personer 10 personer

Åldersgrupp över 70 år

Försäkringsskydd och försäkringsbeloppet

Vårdskydd 17.000 euro
Självrisk 0 euro

Invaliditetsskydd 20.000 euro

Dödsfallsskydd 10.000 euro
Förmånstagarförordnande
De anhöriga eller annan skriftligen meddelad förmånstagare

OP Försäkring Ab